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Ankara

İstanbul

20 Kasım’da Saat: 10.00-17.00 arasında 
Antares AVM’de SFT yapılacak ve broşür dağıtıldı. 
Sorumlu; Dr. Şerife Savaş Bozbaş

18 Kasım’da TRT 1’de saat 8.00’de 
Özel Gündem Programında Dr. Elif Şen konuk olarak KOAH anlatıldı.

20 Kasım’da saat 14’te; 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda 
Hasta Eğitim Toplantısı, Konuşmacı: Dr. Bilun Gemicioğlu

20 Kasım’da saat 12.30’da; 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Pendik Eğitim Araştırma Hastanesi Konferans Salonunda 
Hasta Eğitim Toplantısı. Konuşmacı: Dr. Berrin Ceyhan

20 Kasım Saat 14.45-15.45’de 
Türkmax Sağlık Programında KOAH Bilgilendirilecek. 
Konuşmacı: Dr. Sema Umut

20 Kasım saat 23.00’de 
NTV Gece Bülteninde KOAH bilgilendirmesi. Konuşmacı: Bilun Gemicioğlu

20 Kasım 2013 Dünya KOAH Günü Etkinlikleri

İzmir 20 Kasım Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. İlhan Vinidel Konferans Salonu 
saat 10:30’da SFT ölçümü ve Hasta Toplantısı: 
Konuşmacı: Dr. Alev Gürgün

Adana Hasta eğitim toplantısı: 
Çukurova Dr. Aşkım Tüfekçi Devlet Hastanesi konferans salonu saat:12:30 
Konuşmacı: Dr. Adem Yılmaz 
Radyo programı 18 Kasım da saat 10:30 polis radyosunda konuşmacı: Dr. İsmail Hanta

Gaziantep Solunum fonksiyon testleri ve farkındalık etkilinliği 
Yer; Sanko AVM

Mersin Solunum fonksiyon testleri ve farkındalık etkinliği 
Yer; Mersin Forum AVM 
Radyo programı 
Konusmacı: Dr.Eylem Sercan 
Hasta eğitim toplantısı: Mersin Toros Devlet hastanesi salonu 
Konuşmacı: Dr. Mustafa Ersoz

Düzce İl Sağlık Müdürlüğü’nde 25  Kasım Çarşamba Saat 18 :00 de 
KOAH Hekim Eğitim Toplantısı 
(Hedef Kitle evde bakım hekimleri, aile hekimleri) 
(Konuşmacı: Dr Ali Nihat ANNAKKAYA)

Zonguldak

Bolu

19.11.2013 - Dr Meltem TOR ile Kanal 67 TV’de saat 15:00’de sabah programı

20.11.2013 - Dr Fatma Erboy ile Zonguldak Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro salonunda saat 14:00’te 
halkı bilgilendirme ve hasta eğitimi toplantısı ve SFT ölçümü

21.11.2013 - Dr Gökhan Aykun ile gazeteciler ve itfaiyecilere SFT ölçümü (Uzun Mehmet Göğüs Hastalıkları Hastanesi birlikteliği 
ile) çalışma alanlarında 
KOAH ile ilgili broşürlerin yerel gazete ile halka dağıtılması Zonguldak içinde 
Ek olarak küçük broşürler dağıtılarak halkın KOAH hakkında bilgilendirilmesi 
Dünya KOAH günü ile ilgili pankart hazırlanması ve asılması 
Hava kirliliği, sigara ve KOAH hakkında alınan karar ve önlemlerin basın açıklaması ile bildirilmesi

22/11/2013 Cuma Saat 12:30-13:30 saatleri arasında 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi başhekimlik toplantı salonunda 
hasta bilgilendirme toplantısı. Konuşmacı: Dr. Özlem KAR KURT

Eskişehir 20 Kasım Saat 14:00’te Kanal 26’da Yerel medyadan hasta eğitimi sunumu, Konuşmacı; Dr. Sinan Erginel

Diyarbakır Diyarbakır Eğitim Araştırma Hastanesinde yapılacak hasta eğitim toplantısı 
Diyarbakır Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılacak olan hekim ve GARD kurulu üyelerini bilgilendirme toplantısı 
Yerel TV kanallarında konuşma 
Basın bildirisinin yerel basın ile paylaşılması 
Sorumlu öğretim üyesi: Dr. Recep IŞIK

Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları polikliniğinde Halka broşür dağıtılması ve basın açıklaması 
(faks çekilecek), Dr. Funda Öztuna
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Yalova Hafta boyunca yapılacak etkinlikler: 
KOAH konusunda halk eğitimi ve hizmetiçi hekim eğitimi 
Toplum Sağlığı Merkezlerine KOAH ile ilgili Afiş ve El Broşürlerinin dağıtılması, 
Alış Veriş Merkezlerinde stant kurularak halka KOAH el broşürlerinin dağıtılması halka KOAH konusunda bilgi verilmesi, 
KOAH ile ilgili bez afişlerin hafta boyunca halkın görebileceği yerlere asılması, 
SFT cihazı ile riskli kesimlere ve halka tarama yapılması 
Halkın Sigara Bırakma Polikliniğine yönlendirilerek bunun tanıtımı 
Sorumlu: Dr. Ertan Sarıbaş

Kırıkkale Kırıkkale Devlet Hastanesinde YİH Konferans salonunda 12:00-13:30 arasında hasta eğitim toplantısı yapıldı. 
Konuşmacı: Dr. Füsun Kalpaklıoğlu. 
Altunbilekler AVM 21-22 Kasım 2013 tarihlerinde Öğleden-akşama kadar (yarım gün) Spirometre ile SFT ölçümü İftaiye çalışanla-
rında (kendi merkezlerine gidilerek) SFT ölçümü yapılacak ve sigara içen /riskli gruptakiler/SFT’si düşük çıkanlar Göğüs Hastalıkları 
Bölümlerine başvurmaları yönünde bilgilendirildi.

Sorumlu ve Konuşmacı: Dr. Füsun Kalpaklıoğlu 

Bursa AS TV ve Olay TV’de Saat: 10:00 Saat:14:00’de  Dr. Ahmet Ursavaş, Dr. Dane Ediger tarafından Medya Aktiviteleri yapıldı. 
Tüm gün kent meydanı AVM’de Ücretsiz Spironemetri yapılıp, stand açıldı. Sorumlu: Aslı Görek Dilektaşlı. 
Dr.Ezgi Demirdöğen Çetinoğlu ve Dr. Mehmet Karadağ tarafından ilköğretim rehberlik öğretmenlerine sigara ve KOAH farkındalık 
eğitimi verildi. 
21 Kasım 2013 saa 11:30’da Line TV’de Dr.Mehmet Karadağ konuşma yaptı.

Erzurum Ebe ve Hemşirelere konferans, Sağlık Müdürlüğü konferans salonunda 1 Kasım’da yapılmış. 20 Kasım saat 9.00 da Polis Radyosunda 
konuşma. Konuşmacı: Elif Yılmazel Uçar

Samsun 19 Mayıs Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında Hasta eğitim toplantısı, saat 11.00 - 12.00 Konuşmacı: Meftun Ünsal

Mardin 14 Kasım 2013,Show Radyo Mardin’de,saat 18.00’da KOAH hakkında bilgilendirme, 
Dünya KOAH günü’nün anlamına dönük olarak 30 dakikalık bir söyleşi;

19 Kasım 2013, saat 14.00’da Artuklu Üniversitesi Vali Koçaklar salonunda, tüm kamu kurum ve kuruluşları, STK’lar, özel kurum ve 
kuruluşlara davet iletilmek kaydıyla konferans Sorumlu ve konuşmacı, TTD il temsilcisi Dr. Levent Akyıldız

Balıkesir 20 Kasım 2013 günü il merkezi Ali Hikmet Paşa Meydanında saat 10-16.00 arasında halka açık KOAH bigilendirme ve farkındalık 
çalışmaları,broşür dağıtımı ve SFT ölçümleri yapıldı.  Ayrıca 22 Kasım da Karesi TV de ‘Günlerin Getirdiği’programında KOAH 
konusu işlendi. Etkinlik Sorumlusu ve konuşmacı Dr. Mesut Güder

Hatay Radyoda KOAH bilgilendirme konuşması (Konuşmacı: Doç Dr. Sabahat Genç), AVM de stand açılıp broşür dağıtılması ve 
SFT ölçümü,  Hatay Özel Defne Hastanesinde spirometre, CO ölçümü, KOAH broşürü dağıtılması ve basın açıklaması. 
Sorumlu Dr. Orhan Altınöz

Çanakkale Turuva Atının olduğu meydanda saat:10:00’da KOAH hasta broşürü dağıtımı, SFT ölçümü  ve Halka yönelik konuşma yapıldı.

Sorumlu: Dr. Uğur Gönlügür 

Aydın 19 Kasım’da daha önce havayolu hastalıkları yaygınlığı konusunda resmi dairelerde SFT ile birlikte yapılan çalışma sonuçlarını sunacağı 
bir toplantı. Sorumlu: Dr. Mehmet Polatlı

Kocaeli 20 Kasım saat 15.30 da Kocaeli Derince Eğitim Araştırma Hastanesi’nde sağlık çalışanlarına yönelik bilgilendirme. Dr. Aysun Şengül

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Kliniğinde 20 Kasım 2013  de  “Hasta Eğitim Toplantısı” ve Manisa şehir merkezinde 
SFT aktivasyonu Konuşmacı: Dr. Arzu Yorgancıoğlu

Çankırı İtfaiyede saat 16:00’da Hasta eğitim toplantısı Konuşmacı: Dr. Yücel Kırlangıç

Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Başhekimlik toplantı salonunda saat 11:00’de SFT Standı ve hasta eğitim toplantısı, Konuşmacı: Dr. 
Hakan Büyükoğlan

Van 19 Kasım 2013 Van TV’de saat 15:00-17:00 arası Yerel televizyon programı, Konuşmacı: Bünyamin Sertoğullarından 
20 Kasım 2013 saat 13:00-14:00 arası Van Eğitim Sağlığı Ocağı’nda Aile Hekimlerine eğitim. 
Konuşmacılar: Bünyamin Sertoğullarından, Selami Ekin




